高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 114 年 8月 22 日

發文字號：高市旅行(114)佑字第 153 號

主旨：有關三重汽車客運(股)公司提供帶團導遊或領隊憑執業證免費搭乘臺北市雙

層觀光巴士紅、藍線一事，詳如說明，敬請查照。

說明：

1. 依據三重汽車客運股份有限公司 114 年 8月 22 日重業字第 0000000735 號函

辦理。

2. 為鼓勵更多國內外旅遊團體體驗本公司臺北市雙層觀光巴士，不限國籍，凡

團體人數達4人(含)以上，得有1名導遊或領隊憑執業證照享有免費乘車優惠；

團體人數達10人(含)以上，得有2名導遊或領隊憑執業證照享有免費乘車優惠。

3. 惠請會員旅行社轉知此項優惠措施，共創彼此更佳商機。

       理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881